0000376461) DOKONANE W TRYBIE ART. 492 § 1 PKT 1
KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH, TJ. POPRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU
EFFECTOR S. A. I EFFECTOR SP. Z O. O. NA SPÓŁKĘ EFFECT GLASS S. A. Z JEDNOCZESNYM
PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO TEJ SPÓŁKI O KWOTĘ 240.132,00 ZŁ
(DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI DWA ZŁOTE) POPRZEZ EMISJĘ
240.132 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI DWA) NOWYCH AKCJI
ZWYKŁYCH IMIENNYCH SERII J O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1,00 ZŁ (JEDEN ZŁOTY) KAŻDA
I O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI EMISYJNEJ RÓWNEJ WARTOŚCI MAJĄTKU EFFECTOR S. A.
USTALONEJ DO CELÓW POŁĄCZENIA., 10.03.2023, NADZWYCZAJNE WALNE
ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY SPÓŁKI EFFECT GLASS S.